



Carborundum Universal Limited

Regd. Off : 'Parry House', 43, Moore Street,
Chennai - 600 001, India.
Tel. : +91-44-3000 6161 Fax : +91-44-3000 6149
Email : cumigeneral@cumi.murugappa.com
Website : www.cumi.murugappa.com
CIN No. : L29224TN1954PLC000318.

19th May 2017

BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001

Stock Code: 513375
Through BSE Listing Centre

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai 400 051

Stock Code: CARBORUNIV-EQ
Through NEAPS

Dear Sir,

Sub: Proposed transfer of equity shares to the Investor Education and Protection Fund

With reference to the above, we enclose a copy of the Notice published in the newspapers [Business Standard (English) & Makkal Kural (Tamil)] in connection with the proposed transfer of equity shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) pursuant to the provisions of 124(6) of the Companies Act, 2013 and the rules referred there under.

Kindly take the above on record.

Thanking you

Yours faithfully
For **Carborundum Universal Limited**

Rekha Surendhiran
Company Secretary

Encl. a.a.

Business Standard – 18th May 2017



CARBORUNDUM UNIVERSAL LIMITED

CIN : L29224TN1954PLC000318

Registered Office: 'Parry House', No.43, Moore Street, Chennai-600 001.

Tel: +91-44-30006161 Fax: +91-44-30006149;

E-mail : investorservices@cumi.murugappa.com; Website : www.cumi-murugappa.com



NOTICE TO MEMBERS

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, notified by the Ministry of Corporate Affairs effective 7th September 2016, amended on 28th February 2017. This notice is in furtherance to our earlier notice dated 23rd November 2016 in this regard available at www.cumi-murugappa.com

The Ministry of Corporate Affairs vide notification dated 28th February 2017 has amended the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 extending the due date for transfer of shares to the IEPF Authority to 31st May 2017. In line with the said amendment, the last date for receipt of claims from the concerned shareholders of the Company whose shares are proposed to be transferred to the IEPF is extended to 31st May 2017 or such other date as may be extended. In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 31st May 2017, the Company shall, with a view to comply with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to Demat account of the IEPF Authority as per procedure stipulated in the Rules.

Shareholders having any query in this regard, may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent or the Company as mentioned herein below:

Carborundum Universal Limited
'Parry House', 43 Moore Street,
Chennai - 600 001
Tel No.: +91-44-30006142/66
Fax: +91-44-30006149
Email: investorservices@cumi.murugappa.com
Contact person: Mr. Arjun Raj P

Karvy Computershare Private Limited
Unit: Carborundum Universal Limited
Karvy Selenium Tower B,
Plot 31-32, Gachibowli, Financial District,
Nanakramguda, Hyderabad – 500 032,
Tel: 040-67162222; Fax: 040-23420814
Toll Free No.: 1800-345-001
E-mail: einward.ris@karvy.com
Contact Person: Mrs. Varalakshmi P

For Carborundum Universal Limited

Place : Chennai
Date : 17th May 2017

Rekha Surendhiran
Company Secretary



கார்போரண்டம் யுனிவர்சல் லிமிடெட்



murugappa

CIN : L29224TN1854PLC003316

பதிவு அலுவலகம்: "பார் ஹவுஸ்", எண். 43, மூர் தெரு, சென்னை 600 001.
Tel: +91-44-30006181 Fax: +91-44-30006149;

E-mail : investorservices@cumi.murugappa.com; Website : www.cumi-murugappa.com

உறுப்பினர்களுக்கு அறிவிப்பு

நிறுவனங்கள் விவகாரத்துறை அமைச்சகத்தினால் அறிவிக்கப்பட்டு, 7 செப்டம்பர் 2016 அன்று அமலுக்குவந்து 28 பிப்ரவரி 2017 அன்று திருத்தம் செய்யப்பட்ட முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்புநிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு, தணிக்கை, மாற்றல் மற்றும் திரும்பப்பெறுதல்) விதிகள் 2016 ஷரத்துகளுக்கிணங்க இந்த அறிவிப்பு வழங்கப்படுகிறது. இது தொடர்பாக எமது இணையதளமான www.cumi-murugappa.comல் கிடைக்கும் 23 நவம்பர் 2016 தேதியிட்ட முந்தைய அறிவிப்பினைத் தொடர்ந்து இந்த அறிவிப்புவெளியிடப்படுகிறது.

நிறுவனங்கள் விவகாரத்துறை அமைச்சகம் தனது 28.02.2017 தேதியிட்ட அறிவிக்கை மூலம் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு, தணிக்கை மாற்றல், திரும்பப் பெறுதல்), விதிகள் 2016-ல் திருத்தம் செய்து IEPF ஆணையத்திற்கு பங்குகளை மாற்றுவுதற்கான கெடு தேதியை 31 மே, 2017 வரை நீட்டித்துள்ளது. எனவே, மேற்படி திருத்தத்தின் அடிப்படையில், IEPFக்கு மாற்றுப்படுவதற்கு இருக்கும் பங்குகளின் சம்பந்தப்பட்ட கம்பெனி பங்குதாரர்களிடமிருந்து கோரிக்கைகள் வந்துசேரவேண்டிய தேதி 31 மே, 2017 அல்லது பின்னர் அறிவிக்கப்படும் மற்றொரு தேதி வரை நீட்டிக்கப்படலாம். சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களிடமிருந்து 31 மே, 2017-ம் தேதிக்குள் எந்தவொரு கோரிக்கையோ தகவலோ கம்பெனிக்கு வரவில்லை. மேற்படி, விதிகளில் நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ள தேவைகளின்படி கம்பெனி செயல்பட்டு, விதிகளில் காணும் நடைமுறைகளின்படி அற்றுப்பங்குகளை IEPF ஆணையத்துடன் டீமோ, கணக்கிற்கு மாற்றிவிடும்.

ஆகவே, இய்ததொடர்பாக, பங்குதாரர்களுக்கு விளக்கமோ, விவரமோ தேவைப்பட்டால் அவர்கள் கீழ்க்காணும் மூகவரிமளிலுள்ள கம்பெனியின் பதிவாளர் & பங்கு மாற்றல் ஏஜன்ட் அல்லது கம்பெனியைத் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

கார்போரண்டம் யுனிவர்சல் லிமிடெட்
"பார் ஹவுஸ்", எண். 43, மூர் தெரு,
சென்னை 600 001.
Tel: +91-44-30006142/66
Fax: +91-44-30006149;
E-mail : investorservices@cumi.murugappa.com
தொடர்புக்கு: திரு. அர்ஜுன் ராஜ், பா

கார்வி கம்ப்யூட்டர்மேர் பிரைவேட் லிட.,
பிரிவு: கார்போரண்டம் யுனிவர்சல் லிமிடெட்.
கார்வி செனினியம் டவர், B மனை 31-32,
கச்சிபெளலி, டைனான்சியல் டிபன்சிக்ட.,
நான்கராங்குடா, ஹைதராபாத் - 500 032
Tel: 040-67162222, Fax: 040-23420314,
Toll Free no.: 1800-345-001
e-mail: einward.nis@karvy.com
தொடர்புக்கு திருமதி. வரலட்சுமி P

சென்னை
மே 17, 2017

கார்போரண்டம் யுனிவர்சல் லிமிடெட்டிற்காக
ரேக்கா சுரேந்திரன்
கம்பெனி செயலாளர்

18/5/17
Mokkal Kural

Y
d
e
B.